אסף אמזלג

המבקש

נגד

1. רחמים דדוש
2. בסט סלרס

המשיבים

החלטה

- 1 זוהי בקשה למתן רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט לתביעות קטנות בבאר שבע (כבי'
2 השופטת דרורה בית אור), שניתן ביום 15.3.17, בו נמחקה תביעת המבקש נגד המשיבים בגין משלוח
3 דבר פרסומת בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת")
4 ללא צו להוצאות, וכן על החלטה נוספת שניתנה ביום 29.3.17, בה נדחתה בקשה לביטול ההחלטה
5 הקודמת.
- 6 המבקש הגיש תביעתו לפיצוי בסך 1,000 ₪ נגד המשיבים, בטענה כי המשיב 1, עוסק מורשה הפועל
7 באמצעות המשיבה 2, שיגר למכשירו הנייד הודעת פרסומת בניגוד להוראות חוק התקשורת.

אולם,
7 נסיבות העניין אינן מצדיקות מתן רשות ערעור בשאלה זו, במסגרת תיק זה.

8 **הבקשה למתן רשות ערעור נדחית, ללא צורך במתן תשובה.**

9 **בהעדר תשובה, אין צו להוצאות.**

10 **העירבון יושב למבקש.**

11 **המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.**

12

13 ניתנה היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

14

אלון אינפלד, שופט

15
16